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22/10/2021

03/11/2021

Credito

Administracion General

HIDROSEG MANTENCION INDUSTRIAL LTDA

AV JOSE SEPULVEDA 3301
MAIPU

LIMPOZO 1 Servicio De Limpieza De 2 Estanques $ 360.000 $ 360.000

LIMPOZO01 1 Mantencion Completa Para Sala De Bomba $ 220.000 $ 220.000

CORRESPONDE AL SERVICIO DE MANTENCION Y LIMPIEZA
COMPLETA PARA LAS BOMBAS DE AGUA DE POZO UBICADAS
EN LO BARNECHEA SEGURIDAD

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

76.321.814-7

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 580.000
$ 0

$ 110.200
$ 0

0.00 % $ 0
$ 690.200

$ 580.000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

